グラウンド・ゴルフ 9月大会参加者 各位

2022年 9月 17日

健康パークあざいグラウンド・ゴルフ場

9月大会の中止・延期のお知らせ

拝啓

仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度のグラウンド・ゴルフ 9月大会「伴スポーツ杯」は台風 14号の影響を受けまし

て中止とし、延期させていただく運びとなりました。 ご都合があるとは存じますが是非ご参加よ

ろしくお願い申し上げます。 詳しい日程は下記をご確認ください。

敬具

記

9月 20日(火) → 9月 27日(火) へ変更

以上